
3 BUSSERULLS I 30 ÅR

JAKTEN PÅ 
GLEDESPREDEREN

Har din arbeidsplass behov for annet enn bare faglig input?
Tror du dine medarbeidere ønsker mer humor i hverdagen?
Kan glede og positivitet i hverdagen øke produktiviteten?
Vi tror du svarer ja på disse spørsmålene,……
- da er «JAKTEN PÅ GLEDESPREDEREN» et godt og motiverende bidrag .
Passer alle som ønsker mer begeistring og positiv motivasjon i livet.

Vi tilbyr :
• Ett motiverende innslag i bedriftens hverdag
• Et kurs som ikke trenger forberedelser fra bedriftens side
• Vi kan dele ut en hedersbevisning til firmaets utvalgte «Gledespreder»
• Kurset kan holdes i alle typer lokaler
• Kurset kan brukes fra 1-1000 ansatte
• Kurset skreddersyes til din bedrift og bransje
• Kurset kan være en del av en større team-building

Opplev en politisk ukorrekt aften!

30 år siden er det siden Lasse Pedersen sluttet i 3 Busserulls og Gunnar Andersen 
begynte! Og når de i revyen møtes i første nummer i et krampeaktig forsøk på å virke
unge og kjekke er det galskapen begynner.

3 Busserulls er kultur! Et kulturfenomen utsprunget fra bygdemiljø og vekkelses-
møter. Fra sjømannstradisjon til oljeplattform.

Deres sanger og historie er den norske kystversjonen av romanen Populærmusikk fra
Vittula! Humor og ramsalt samtidskommentar, om det handler om kystkultur eller
dobbeltmoral.

Politisk korrekt har de aldri vært, og her får du alt fra vakre ballader til «jodling om
horer og negrar og øl og brennevin» – i polkatakt!!!

Du får høre mange nye viser som Jesus, Muhammed og Trond Giske til St. Pauli
Blues og mange flere, ispedd ellevill stand-up og frodige revynummer.

Gunnar, sammen med sine to nye påmønstrede busseruller, Jostein Hveding og Kurt
M. Johansen, skaper begeistring med sitt nye revyshow! Overalt har de hatt fulle hus
og fornøyde publikummere og arrangører. Og ikke minst, et ungt publikum, som er
med fra første strofe; «Halleluja alle sammen…».

Siden starten, «Suddeli-duttan-dei» med Lasse, Karl Magnus og Oddvar, har det blitt
mange plater, mange show og lange reiser. Fra kulturhus til bygdehus, fra soldat-
besøk i Libanon til norsk-amerikanere i USA!

I forbindelse med at plateselskapet Universal Music ga ut en dobbel CD med tittel:
«kan du huska…3 Busserulls 47 beste», skrev de i en medfølgende biografi: «Det er
noe uimotståelig smittende ved platene til 3 Busserulls. Noe befriende uhøytidelig
som gjør at alle – selv den verste surpomp eller fanatiske avholdsmann – er nødt til å
komme i godt humør. Hver tilhenger har sin egen teori om hva grunnen kan være, og
her er min: 3 Busserulls vet at hele poenget er å glede folk!»

STAVANGEREN
- begeistringens hus...
Det tradisjonsrike forsamlingslokalet Bethania i Stavanger fremstår i
dag som en moderne kulturscene med fullskala scene, AV-utstyr, lyd
-og lysanlegg. I moderniseringen er husets historie og egenart bevart,
noe som er med på å gjøre Stavangeren til et populært sted i byen.

BILLETTBESTILLING
TELEFON: Stavangeren kl. 10.00 til 17.00 mandag til fredag: 51 84 38 50
TELEFAKS: 51 84 38 49
E-POST: booking@stavangeren.no
INTERNETT: www.billettservice.no
BILLETTPRIS: kr 350,- / 325,-

ANDERSENSOLLI EVENT PRESENTERER:

«Smilekurs» om humor og motivasjon på arbeidsplassen
MED GUNNAR ANDERSEN 

JOSTEIN HVEDING / KURT M. JOHANSEN

«Smilekurset» fungerer utmerket som ice-breaker på
landsmøter og som team-building. Kurs på dagen
kan kombineres med underholdning om kvelden.

Gunnar Andersen og Jostein Hveding / Kurt M.
Johansen er underholdningsartister med base i 
3 Busserulls, og med mediabakgrunn fra revy og TV.

Ta kontakt på telefon: 920 14 493 eller e-post: gunnar@gunnar-andersen.no

Et humorkurs 

som får deg til 

å smile!
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SHOWTIME
Onsdag 23. april kl 19.30 PREMIERE
Fredag 25. april kl 19.00
Lørdag 26. april kl 18.00


